Học tập trung vào ngày cuối tuần: tối Thứ 6, Thứ 7, Chủ nhật; các 

ngày trong tuần từ Thứ 2 đến Thứ sáu hoặc theo nhu cầu thực tế của người học.

- Khai giảng: dự kiến tháng 9/2025.
- Địa điểm đặt lớp: Tại Trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình hoặc các địa 

điểm liên kết.
4. Kinh phí: 3.700.000đ/khóa học/học viên (Ba triệu, bảy trăm ngàn đồng 

chẵn).
5. Hồ sơ đăng ký
- Đơn đăng ký tham gia khóa bồi dưỡng tiếng dân tộc Mường có xác nhận của 

cơ quan nơi học viên công tác, học tập (theo mẫu đính kèm);
- Bản sao CCCD hoặc CMTND;
- 02 ảnh (4 x 6);
- Bản sao Giấy khai sinh.
6. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ